
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和2年度　鹿児島労働局管
下9官署で使用する電気

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月1日
九州電力　株式会社　鹿児島
営業所
鹿児島市与次郎2-6-16

4290001007004 一般競争入札 12,130,985 9,122,131 75.2
単価契約
応札3者

＠2,250.6円ほか

令和２年度　コニカミノルタ製
電子複写機・複合機の保守点
検業務

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月1日
コニカミノルタジャパン株式会
社
東京都港区芝浦１丁目１番１号

9013401005070 一般競争入札 2,443,227 2,405,593 98.5
単価契約
応札1者

＠2.25円ほか

令和2年度　鹿児島労働局管
下9官署における自家用電気
工作物保安管理業務

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月1日
九州電気管理協同組合
福岡市博多区博多駅東1-8-12

1290005003506 一般競争入札 1,354,280 1,147,608 84.7 応札2者

令和２年度　リコー製電子複写
機・複合機の保守点検業務

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月1日
リコージャパン　株式会社
鹿児島市松原町7-6

1010001110829 一般競争入札 6,211,962 5,647,238 90.9
単価契約
応札1者

＠2.2円ほか

令和２年度　鹿児島労働局管
内11官署の空調設備保守点検
業務

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月1日
有限会社　熊南空調システム
熊本市南区城南町丹生宮994-
1

4330002025446 一般競争入札 6,793,257 3,850,000 56.7 応札2者

令和２年度　鹿児島市・奄美大
島・種子島・屋久島地域レンタ
カー賃貸借

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月1日
株式会社　トヨタレンタリース鹿
児島
鹿児島市東開町5-5

1340001003009 一般競争入札 1,354,863 1,190,303 87.9
単価契約
応札2者

＠3,850円ほか

令和2年度　鹿児島労働局管
下14官署における清掃管理業
務

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月1日
キョウワプロテック　株式会社
福島県五月町3－20

3380001000405 一般競争入札 11,201,386 9,042,000 80.7 応札5者

令和2年度　駐車場管理業務

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月1日
株式会社　テクノセキュリティ
鹿児島市天保山町5-9

9340001004916 一般競争入札 28,305,803 25,513,400 90.1 応札1者

予定価格

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

公益法人の場合

契約金額

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量 契約金額 備考
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間
及び種別

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 備考落札率法人番号

該　当　な　し

様式２－１

様式２－３



令和2年度　訓練受講希望者
等に対するジョブ・カード作成
支援推進事業

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月1日
鹿児島県職業能力開発協会
鹿児島市錦江町9-14

7340005001507
一般競争入札

（総合評価方式） 29,774,800 20,423,729 68.6 応札3者

介護分野における人材確保の
ための雇用管理改善推進事業

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月1日
公益財団法人　介護労働安定
センター
東京都荒川区荒川7-50-9

8011505001433
一般競争入札

（総合評価方式） 12,930,515 12,756,181 98.7 公財 国所管 1者 応札1者

令和2年度　地域若者サポート
ステーション事業

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月1日

特定非営利活動法人　ワーカーズ
コープ
東京都豊島区東池袋1-44-3　池袋
ISPタマビル

3013305000743
一般競争入札

（総合評価方式） 55,310,208 54,999,997 99.4 応札1者

令和2年度　徳之島合同庁舎
清掃業務

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月1日
有限会社　名瀬ビルサービス
奄美市名瀬小浜町21-1

4340002021130 一般競争入札 2,272,769 2,180,354 95.9 応札1者

令和2年度　就職支援セミナー
に係る業務

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月1日
A-cube株式会社
鹿児島市鴨池1-10-4　TSビル3
階

1340001006894 一般競争入札 3,345,938 3,019,354 90.2 応札3者

令和2年度　鹿児島労働局管
内11官署における機械警備業
務

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月1日
鹿児島綜合警備保障　株式会
社
鹿児島市与次郎1-2-1

7340001000891 一般競争入札 4,061,838 1,402,236 34.5 応札2者

令和2年度　鹿児島労働局主
要消耗品単価契約（リコー製ト
ナー類）

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月13日
株式会社　はやま
鹿児島市西田2-2-16

6340001003549 一般競争入札 5,374,219 4,403,080 81.9
単価契約
応札3者

＠6,050円ほか

令和2年度　鹿児島労働局主
要消耗品単価契約（理想科学
製インク類）

支出負担行為担当官　代理
鹿児島労働局総務j課長　鮫島　和貴
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月13日
株式会社　ヤマシタジムキ
鹿児島市西別府町2995-16

5340002009950 一般競争入札 1,778,170 1,676,620 94.3
単価契約
応札3者

＠3,190円ほか

令和2年度　鹿児島労働局リサ
イクルPPC用紙購入（単価契
約）

支出負担行為担当官 代理
鹿児島労働局総務課長　鮫島　和貴
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月7日
株式会社　しんぷく
鹿児島市上之園町9－8

7340001002112 一般競争入札 18,884,856 16,651,811 88.2
単価契約
応札8者

＠2,717円ほか

令和2年度　鹿児島労働局　主
要消耗品（文具類）単価契約

支出負担行為担当官 代理
鹿児島労働局総務課長　鮫島　和貴
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月7日
有限会社　渕上事務器
鹿児島市錦江町4－5

1340002003065 一般競争入札 14,685,171 13,442,653 91.5
単価契約
応札10者

＠74円ほか

令和2年度　鹿児島労働局業
務用封筒印刷製造

支出負担行為担当官　代理
鹿児島労働局総務課長　鮫島　和貴
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月10日
株式会社　鹿児島新生社印刷
鹿児島市七ツ島1－3－21

8340001000908 一般競争入札 1,614,697 1,129,678 70.0 応札2者

令和2年度　鹿児島労働局官
用車車検等整備業務（単価契
約）

支出負担行為担当官　代理
鹿児島労働局総務課長　鮫島　和貴
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月9日
ネッツトヨタ鹿児島　株式会社
鹿児島市城南町8-19

5340001003450 一般競争入札 1,563,492 1,246,311 79.7
単価契約
応札1者

＠396円ほか

令和２年度　中小企業・小規模
事業者等に対する働き方改革
推進支援事業

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年4月1日
鹿児島県社会保険労務士会
鹿児島市下荒田3丁目44－18

6340005001499
一般競争入札

（総合評価方式） 29,774,261 28,867,300 97.0 応札２者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


